SERTO ()
Messing G

Laiton G

L-Einschraubverschraubung

Té male en bout

Male adaptor L union

Type -d -d2 -R

Fir metrische Rohre
R=Rohrgewinde (kegelig)
SO 03721-4-4-Ys

SO 03721-5-5-%

SO 03721-6-6-s

SO 03721-6-6-Va

SO 03721-8-8-V4

SO 03721-10-10-Y4

SO 03721-10-10-%

Fir Zollrohre

SO 03721-6,35-6,35-8
SO 03721-6,35-6,35-4
SO 03721-9,52-9,52-V4
SO 03721-9,52-9,52-%

Umrechnung fiir "d" bei Zollrohren:

6,35 = 1/4
9,52 = 3/8

d=Rohraussen-z
e=kleinste Bohrung
L=Mass in montiertem Zustand

Mat.-Nr. bar G

Pour tubes métriques
R=Filetage-gaz BSP (conique)

248.3711.050 125 1/8
248.3711.070 125 1/8
248.3711.100 125 1/8
248.3711.180 125 1/8
248.3711.220 125 1/4
248.3711.260 100 3/8
248.3711.320 100 3/8

Pour tubes pouces

248.3711.110 125 1/8
248.3711.190 125 1/8
248.3711.240 100 3/8
248.3711.290 100 3/8

Conversion de "d" pour tubes en pouces:

6,35 = 1/4
9,52 = 3/8

d=g extérieur du tube
e=g-min. de passage
L=aprés montage

SW1

12
12
12
12
14
17
17

12
12
17
17

SW2

10
10
11
11
14
14

10
11
14
14

L1

270
270
280
30.0
315
350
350

280
30.0
350
350

Brass G

12 zl

For metric tubes

R=BSP thread (tapered)

200 200
200 200
20.0 200
250 220
250 220
250 230
250 230

For inch tubes

20.0 200
250 220
250 230
250 230

13.5
13.5
13.5
15.0
15.0
15.0
16.0

13.5
15.0
15.0
16.0

34
40
40
40
6.0
8.0
8.0

40
40
8.0
8.0

Conversion for "d" for inch tubes:

635 = 1/4
9,52 3/8

d=tube outside diameter

e=minimum bore
L=installed length

kg/100

4.100
4.190
4310
5.390
7.830
11.720
12.620

4250
7.280
11.810
12710

207
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